
 

                                       2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

  

「新型コロナウイルス」感染拡大による 

エステサロン、訪問エステ休業のお知らせ 

 

いつもヤクルトエステサロンをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

当社、奈良ヤクルトは、４月７日に発表された緊急事態宣言における自粛要請を

真摯に受け止め、４月１０日（金）～５月６日（水）までの間、 

奈良県下にある７店舗と訪問エステを、これ以上の感染拡大を防ぐことが最優先

事項と踏まえ臨時休業とさせて頂く決断を致しました。 

その為、すでにご予約頂いているお客様、また今後のご予約をお考えのお客様に

はご迷惑とご不便をおかけする事となり、大変申し訳ございません。 

お客様やスタッフ、すべての皆さまの健康と安全を考えてのことですので 

何卒、ご理解頂けますようお願い致します。 

 

今後も予断を許さない状況に変わりはありませんが、営業再開後（５月７日予定）

は、政府や行政の指示に従い、これまで以上に細心の注意を払いながら、皆さま

を元気に笑顔でお迎えし営業をしてまいりますので今後ともどうぞよろしくお

願い申し上げます。 

 

                                                 

奈良ヤクルト販売株式会社 

                             〒630-8432 奈良市田中町 351-1 

                           ℡ 0120-62-8960（受付時間 9：00～17：00 土・日祝除く） 

                              代表取締役社長 谷川 千代則 


